ordinis ac fide eximia et praxdaris animi dotibus

imbuto sacram nostram personam representandi et

regalem noftram authoritatem in eodem gerendi

concedere decrevimus. Et satis compertam habentes

fidem intaminatam insignes facultates et experien-

tam fidelifsimi et dilectifsimi nostri Consanguinei

et Conciliati Jacobi Ducis de Queensberry nostri

Secret Sigilli Cuftodis et unius Commifsionariorum

nostri Thesaurarii in dicto Regno per illius fidelem

functonem variorum munerum supremorum illi

commifsorum speciatim vero tanquam Commif-

sionarii nostram sacram personam perprius repre-

sentantis Unde usquequaquam sit inftructus pro

eodem summo munere exercendo ac piis et Regiis

nostris proposits prosequendis tam in promovendo

commodo et interefse dicti nostri antiqui regni et

in ecclesia et in republica quam minifterio nostro

Noverits Igitur Nos Dedifse et Concefsilse perq,

pr®sentes hasce literas Damus et Concedimus pr®>

Commifsion

DiUce of

Queensbenj

for repre-

senting Het

Majesty in

this Sefsion

of Parlia-

ment
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dicto fidelifsimo et dilectifsimo nostro Consan-

guineo et Conciliario Jacobo Duci de Queensberry

plenam potestatem et Commifsionem sacram nof-

tram personam representandi et regalem nostram

authoritatem in sequenti quarta sefsione praxlicti

currentis noftri Parliament dicti Regni gerendi

Et in re quavis alia ubicunq^ de Ecclesiaì commodo
firmando pace et politia dicti Regni noftra propa-

ganda et servitio nostro promovendo tractandum

fuerit in universis ejusdem adminiftrationibus tan-

quam supremo nostro Commifsionario Dando et

Concedendo dicto Jacobo Duci de Queensberry

plenam poteftatem et authoritatem noftram omnia

et singula ad munus et imperium summi Commif-

sionarii spectantia faciendi et peragendi tam plene

adeoq^ libere quoad omnes effectus et conditiones

quam quilibet alius ejusdem summi muneris et

characteris regnantibus quibuscunq, nostrorum sere-

nilsimorum decefsorum unquam fecerat seu facere

potuerat Qmequidem omnia et singula in hac dicta

Commifsione prosequenda ab ipso facienda Nos
firma et rata habemus et habituri sumus Omnibus

et singulis Insuper Status nostri officialibus iisq,

qui nobis ab intimis Conciliis Judicibus et officia-

riis nostrarum copiarum Cffiterisq^ quibuscunq, sub-

ditis dicti Regni nostri stricte Mandamus et Im-

peramus ut praefatum Jacobum Ducem de Queens-

berry tanquam supremum nostrum Commifsiona-

rium sacram noftram personam representantem et